
 
令和５年７月２０日 

近隣地区の皆様 
 

 つくばみらい市教育委員会学校総務課 
 

 小絹小学校校舎大規模改修工事 実施のお知らせ 
 
 日頃より、市行政に対し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 この度、工事を下記のとおり実施いたします。近隣の皆様には何かとご不便

ご迷惑をお掛けいたしますが、騒音・振動・粉塵等に細心の注意を払い安全に

作業いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 
 

記 
 
工 事 名   ０５国学 小絹小学校校舎大規模改修工事（１９棟） 

 

施工場所   つくばみらい市小絹８５８ 小絹小学校 
       別紙 案内図のとおり 

    

工事予定期間    令和５年７月下旬から令和６年３月中旬まで 
       

工事概要    １９棟 校舎の内部、外部改修工事 
 
作業時間   午前９時から午後６時まで（昼間作業） 

※作業状況や天候等により多少前後します。 
 
 工  事   つくばみらい市教育委員会学校総務課 
 発 注 者   つくばみらい市役所 （伊奈庁舎敷地内 教育棟１Ｆ） 
        電話  ㈹0297－58－2111 (内 7102・7103) 
                担当  大久保・河野 
 

施工業者   谷原建設株式会社（つくばみらい市下長沼１１８番地１） 

        電話  0297‐52‐2298 
 

 
 

 
 
 

回 覧 



案内図

工事箇所

小絹小学校（小絹８５８）

１９棟 校舎

小絹小学校

小絹中学校


